РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХАЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

4 ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  11 сентября 2019 г.                                                                                                          № 6
О внесение изменений в Решение №28
от 21 декабря 2018 года «О бюджете
Халитовского сельского поселения на 2019 год

и плановый период 2020 и 2021 годов»
         Совет депутатов Халитовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

            1. Внести в Решение №28 от 21 декабря 2018 года Совета депутатов Халитовского сельского поселения «О бюджете Халитовского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
« Утвердить основные характеристики бюджета  Халитовского  сельского  поселения на 2019 год:

           1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Халитовского сельского  поселения в сумме 6 478 626,32 рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  4 455 426,32 рублей;
 2) общий объем расходов бюджета Халитовского  сельского  поселения в сумме 7256375,05 рублей ( с учетом остатка на 01.01.2019 года 777 748,73 рубля).

 3) приложения 4 и 6 п.8 изложить в новой редакции (приложения 1,2 к настоящему решению).
    2. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов

Халитовского сельского поселения:                                                                  А.И. Гарипова